## Elegia VI.

Pressus Jesus trans torrentem Cedron, hinc  
ingreditur, Patrem orat, et in agonia factus,  
Sanguine sudat.

Tum trans Cedron torrentem est egressus Jesus  
Cum charis sosis, Discipulisque suis.

Cumque ad torrentis ripam venisset opacam,  
Nudis heu! pedibus transijt eun aquas.

Sic plorans olim David Rex fortis, et almus

Caepsit cum multis hoc fugitibus inter.

Nam fugiens ipsum cupientem occidere natum,  
Torrentem nudo transijt ille pede.

Non altæ noctæ torrentem transit Jesus,

Nunc cum Discipulis, dum loca sola petit.

Inde sed educens imo de corde loquelam

Hæc illis capit dicere verba via:

Scandala vos omnes in me patiemini in ista

Nocte, parens quando vos timor ipse fuget

Sic etenim scriptum est: pastorem percutiam, atque

Dispergentur oves lætæ per arva gregis

Inque galileam postquam surrexero, gratam,  
Mox vos precedam, sicuti pastor oves.  
Et si omnes, Petrus, patientur scandala, dicit,  
In te, at non patiar scandala firmus ego.  
Ante hodie tu, quam gallus bis cantet, Jesus,  
Mox in hac, illi, nocte negabis, ait,  
Petrus oportuerec tunc cum occumbere morti,  
Nunc, respondit, Christe, negabo levis.

Et pariter cuncti verbis cepere renique,  
Duc solidi robur pandere cordis idem  
ago viam propecei ceptam & more frequentes  
Mentis Discreti culmina celsa petunt.

Nominis Hebrei hic cum Iethsemaneida villa  
Esset, ubi (Jude, cognitus) hortus erat,  
Huc autor venit vite, pariterque salutis  
Inque hortum intravit, Discipulisque suis  
Cumque locum firmus iam prereremisset ad illum  
Discipulis illic hec ore dedit suis:  
Duc, illuc donec radamque, exemque, sedete  
Orate et tentam non Draco vincat atrox.  
Abruptoque petro, cum Jacobo, atque Joanne.  
Secum, quos fortes noverat esse maris.

7  
3  
Cedere, et cepit, tristari, maestus, et erie,

Et parida multum voce profatur eis.

Ez animus meus ad mortem tristissimug usq

Nunc spectare hic, et vigilate quoque.

Et, tamquam lapidibus jactum est avulsus ab illis.

In faciemque exas procidit ipse suam.

Et genibus positus Iesus hoc fecit, et almo

Et etiam fatus servidus inza Patris:

Ab a Pater, si vis, a me transfer calicem intum:

Sed quod vis fiat, non tamen hoc, quod ego.

Et prece ab ardenti cium surrexisset, almo

Ad propior venit corde parente ~~et~~ nimis.

Inveniens et eos pressos gravitate soporis

Quid somnum maestu ducitis? inquit eis.

Petio et ait: Domine, Simon? Sic no potuistis

Vna ora mecum vel vigilare vrebi?

Surgite de somno, vigilate, exatq multum

Ne satanas tentans vos superare queat.

Spiritus est equidem verita cum mente paratus

Infixa est autem, debilis egia caro.

Secessit moerens horti in secreta secundo,  
Oravitq; Patri talia verba loquens:  
Si requirit vix calia, Jemitor transire temendus  
Ni illum sponso bibam, fiat ut ipse velis.  
Rurus et ad socios venit, mollesque sopous  
Invenit pressos pondere rurus eos.  
Namque gravati illosum procerus erant oculi, atque  
Illi, ignorabant, quid modo voce darent.  
Et linquens illos, afflictus rurus arabit  
Tertio, et atque orans, voce iterabit idem.  
Inq; angere gravi factus, prolixius alnam  
Orabat moerens pectore, et ore Patrem.  
Sanguinis ut gutte, terram curarentis in unam  
Et in factus sudor ibique madens.  
Tunc autem fulgens apparuit Angelus illi  
Confortans ipsum missus ab axe Dei  
Mox ad Discipulos venit, tunc dixit et illis:  
Jam dormite, quies vox et amica levet.  
Sufficit: hora meo patiendi in corpore venit:  
In peccatorum trados et ecce manus.  
Et inquit tranquillum iam somnum: surcite eam  
Est, qui me tradet, proditor, ecce prope

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA
— GRANADA —
Sala <u>Caja</u>
Estante <u>C</u>
Número <u>26 (8)</u>